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ZWiK wypracował zysk - rekordowy 2015 rok

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach wypracował zysk netto za 2015 rok w
wysokości 512.050,87 złotych. To był również rekordowy rok pod względem budowy sieci
wodno-kanalizacyjnej.
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We wtorek, 24 maja odbyło się Zgromadzenie Wspólników ZWiK. Obrady zainaugurował Burmistrz
Łomianek, Tomasz Dąbrowski, który następnie udzielił absolutorium Prezesowi Zarządu ZWiK,
Tomaszowi Czajkowskiemu oraz Radzie Nadzorczej.

W trakcie posiedzenia poinformowano, że Spółka wypracowała w poprzednim roku zysk netto w
wysokości 512.050,87 zł. Zdecydowano, że zostanie on przeznaczony na wykonanie przyłączy wod-
kan do budynków byłych członków MKS (Miejski Komitet Społeczny Budowy Sieci Kanalizacyjnej w
latach 90.), wykonanie przyłączy dla najuboższych mieszkańców Łomianek poprzez Ośrodek Pomocy
Społecznej oraz program dotyczący przepompowni.



Warto pokreślić, że poprzedni rok upłynął dla ZWiK-u pod znakiem uporządkowania gospodarki wodno-
ściekowej. W ramach etapów I i II Spółka wyłożyła 53 mln zł na inwestycje, w tym budowę sieci wodno-
kanalizacyjnej, oczyszczalni i stacji uzdatniania wody. Do końca czerwca planowane jest zakończenie
projektu, w ramach którego wybudowano 64 kilometry sieci wodociągowej i kanalizacyjnej. Poza
projektem w 2015 troku wybudowano także wodociąg w Kępie Kiełpińskiej i Łomiankach Dolnych.

2015 rok był dla naszej gminy rekordowy pod względem budowy sieci wod-kan. W ubiegłym roku
powstało bowiem: prawie 35 km sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej, ok 3,8 km sieci kanalizacyjnej
ciśnieniowej i tłocznej oraz ok. 44,5 sieci wodociągowej.

ZWiK także dzięki zwiększeniu wydajności SUW Fabryczna do 170 m3/h i SUW Trylogia do 290 m3/h,
trzykrotnie podniósł możliwości zaopatrzenia Łomianek w wodę. Ponadto wprowadzono system



monitoringu dla pompowni – ok. 100 jest już w pełni zautomatyzowanych.
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